Fran: Matilda Persson <matilda.persson@askersund.se>

Till: "platina.sn@askersund.se" <platina.sn@askersund.se>

Amne: VB: Remissversion - Regional strategi for forildraskapsstdd 2024-2030 i
Orebro lin

Skickat: 2023-02-15 09:15:18

Fran: maria.lindborg@regionorebrolan.se <maria.lindborg@regionorebrolan.se>
Skickat: den 13 februari 2023 09:56

Till: kommun@hellefors.se; kommun@ljusnarsberg.se; nora.kommun@nora.se;
kommun@lindesberg.se; info@karlskoga.se; kommun@degerfors.se; Kommun -
Askersund <kommun@askersund.se>; Kommun - Hallsberg <kommun@hallsberg.se>;
Kontaktcenter - Lekeberg <kontaktcenter@lekeberg.se>; Kommun - Laxa
<kommun@laxa.se>; servicecenter@kumla.se; radhus.reception@orebro.se;
info@olbf.nu; info.orebrolan@rfsisu.se; orebro@lansstyrelsen.se

Kopia: ingmar.angman@regionorebrolan.se

Amne: Remissversion - Regional strategi for fordldraskapsstéd 2024-2030 i Orebro l3n

Oversander forslag till strategi i remissversion: — Regional strategi for fordldraskapsstod
2024-2030i Orebro ldn

https://www.regionorebrolan.se/remisseroch vi 6nskar era synpunkter pa detta forslag.
Tacksam for spridning till berérda respondenter inom er organisation.

Remissvar lamnas senast den 2023-05-12 till nedanstaende adress:
Region Orebro ldn

Omrade vilfard och folkhélsa, Ingmar Angman

Box 1613

701 16 Orebro

Alternativt till regionalutveckling@regionorebrolan.se

Ange vart diarienummer 23RS1042

Vanliga halsningar

Maria Lindborg
Utvecklingsledare, Vélfard och folkhélsa

Region Orebro lin

maria.lindborg@regionorebrolan.se
www.utveckling.regionorebrolan.se
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Observera: Detta e-postmeddelandet kommer fran en avsandare utanfor organisationen. Klicka
inte pa lankar eller 6ppna bifogade filer om du inte kdnner igen avsandaren och vet att innehallet
ar sakert.




